

Nordica Private Equity A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 08 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordica Private Equity A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 08 36 77
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Annemette Kjær
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S 2920 Charlottenlund
Dattervirksomhed	Global Sales Partner A/S, 2920 Gentofte
Kapitalinteresse	Day Worker ApS, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.472 t.kr. mod -14.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-352
Driftsresultat	0	-352
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-646.183	-1.243
Indtægter af kapitalinteresser	-201.524	-29
Nedskrivning af finansielle aktiver	-468.189	-12.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.255	-458
Resultat før skat	-1.516.151	-14.649
3 Skat af årets resultat	44.056	178
Årets resultat	-1.472.095	-14.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.472.095	-14.471
Disponeret i alt	-1.472.095	-14.471

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	372.758	1
5 Kapitalinteresser	537.779	739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.537</u>	<u>740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.537</u>	<u>740</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	359.244	315
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	81
Andre tilgodehavender	68.000	68
Tilgodehavender i alt	<u>427.244</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger	<u>3.275</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.519</u>	<u>482</u>
Aktiver i alt	<u>1.341.056</u>	<u>1.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	127.549	-2.700
Egenkapital i alt	<u>627.549</u>	<u>-2.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	713.507	3.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.507	3.422
Gældsforpligtelser i alt	<u>713.507</u>	<u>3.422</u>
Passiver i alt	<u>1.341.056</u>	<u>1.222</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-2.700.357	-2.200.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.472.095	-1.472.095
Koncerntilskud	0	4.300.000	4.300.000
	500.000	127.548	627.548

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	200.007	457
Andre finansielle omkostninger	248	1
	<u> </u>	<u> </u>
	200.255	458
	<u> </u>	<u> </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-81
Årets regulering af udskudt skat	-44.056	-97
	<u> </u>	<u> </u>
	-44.056	-178
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	1.452.500	990
Tilgang i årets løb	2.200.000	463
Kostpris 31. december 2022	3.652.500	1.453
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.401.041	-985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-646.183	-1.416
Kapitalbevægelse	-232.518	0
Opskrivninger 31. december 2022	-3.279.742	-2.401
Modregnet i tilgodehavender	0	949
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	372.758	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S kr.
Global Sales Partner A/S, 2920 Gentofte	90 %	414.176	-717.981	372.758
		414.176	-717.981	372.758

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	8.342
Tilgang i årets løb	0	4.993
Afgang i årets løb	0	-24.810
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	-11.475
Opskrivninger 1. januar 2022	-184.606	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-150.797	-29
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.564
Opskrivninger 31. december 2022	-335.403	3.535
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-76.091	0
Årets afskrivninger på goodwill	-50.727	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	8.679
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-126.818	8.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	537.779	739
I regnskabsposten indgår goodwill med	380.450	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Day Worker ApS, 7600 Struer	25 %	629.352
		-603.189
		537.779
		629.352
		-603.189
		537.779

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-28 11:16:24 UTC



Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-28 11:48:34 UTC



Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-28 11:48:34 UTC



Annemette Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ff340d7-2fd2-4676-a3ea-74b48b8e7cef

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-29 07:47:08 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 11:12:46 UTC



Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-02 14:14:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: XU8QV-2VPOE-ELALW-A6LZ0-QGPAC-HXLLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>